Liceo Scientifico Statale

* Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 - 80027 Frattamaggiore(NA)
Tek: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185
Email: NAPS27000E@istruzione.it PEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

prot. n hw/ 689

Frattamaggiore, 18 seftembre 2015

Alla Prof.ssa Elisa Canciello

Alla Prof.ssa Giulia Aiello _

Al Presidente del Consiglio d*Istituto
Ai MEMBRI CONSIGLIERI DEL C.1.
Agli atti e al sito web dell’istituto

Al albo

OGGETTO : Surroga Membri Consiglio di Istituto,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il T.U. n. 297/94 concernente istituzione e norme sugli OO.CC. della scuola,

VISTA I'O.M. n. 215 del 15/7/91,

PRESQ ATTO dell’esito delle elezioni svolte presso questo Liceo in data 8 e 9 novembre 2014
per il rinnovo della componente Docenti nel Consiglio di Istituto e del relativo decreto di
Nomina,

CONSIDERATO che la prof.ssa Genevieve Abbate e la Prof ssa Filomena Monaco, gia componenti

del Consiglio di Istituto in qualiti di DOCENTI sono decadute in data 31/08/2014 per assegnazione
presso altra sede di servizio,

DECRETA
la nomina per surroga, fino alla prevista scadenza, della Prof.ssa Elisa Canciello e della

Profissa Giulia Aiello, quali membri del Consiglio d’Tstituto per la Componente DOCENTT,
in sostituzione della prof.ssa Genevieve Abbate ¢ della Prof ssa Filomena Monaco

1l Dirigente scolastico

Prof s5a Nunzia Mallozzi
\J?}ﬁﬂ




